

## Materiale sanitare

I.D.: 83187923

---

Data publicarii 08.06.23 Coduri CPV 44192000-2 44411100-5

---

Pretul estimativ: 769,69 RON - 769,69 RON

---

Descriere: Rezervor WC - 1 buc x 117.65 = 117.65 Flotor vas ceramic - 1 buc x 74.79 = 74.79 Aerisitor coloana - 2 buc x 25.21 = 50.42 Robinet trecere Ø20 - 1 buc x 12.61 = 12.61 Cot Ø20 - 10 buc x 0.84 = 8.4 Cot Ø25 - 10 buc x 1.68 = 16.8 Mufe Ø25 - 4 buc x 1.26 = 5.04 Mufe Ø 20 - 4 buc x 0.84 = 3.36 Robinet trecere Ø25 - 2 buc x 24.37 = 48.74 Niplu ½ - 2 buc x 5.04 = 10.08 Teu ½ - 1 buc x 8.4 = 8.4 Dibluri Ø8 - 1 set x 16.81 = 16.81 Holender - 4 buc x 12.61 = 50.44 Teu Ø25 - 4 buc x 1.68 = 6.72 Mufa redusa - 2 buc x 1.68 = 3.36 Stecher ceramic - 1 buc x 8.40 = 8.40 Cablu 3x2.5 - 6 m x 5.46 = 32.76 Panze flex 125 - 6 buc x 5.04 = 30.24 Panze flex 200 - 6 buc x 10.08 = 60.48 Teava ppr Ø25 - 6 m x 8.40 = 50.40 Teava ppr Ø20 - 6 m x 6.72 = 40.32 Poxilina - 2 buc x 15.97 = 31.94 Silicon sanitar - 2 buc x 20.17 = 40.34 CM 9 - 1 buc x 41.18 = 41.19

---